
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανά»¼ηση διαπιστωτι»ής πράξης περί επάρ»ειας 
της ε¼άχιστης στε¼έχωσης του Τμήματος Πο¼εο-
δομίας του Δήμου Νέας Σμύρνης.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών »ίνησης 
ε»τός έδρας των υπα¼¼ή¼ων του Δήμου Σπετσών.

3 Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερωρι-
α»ής απασχό¼ησης »αι »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαι-
ρέσιμες ημέρες των υπα¼¼ή¼ων της Διεύθυνσης 
Παιδείας, Πο¼ιτισμού »αι Αθ¼ητισμού του Δήμου 
Αγρινίου για το Β΄ εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 72083 (1)

Ανά»¼ηση διαπιστωτι»ής πράξης περί επάρ»ει-
ας της ε¼άχιστης στε¼έχωσης του Τμήματος Πο-
¼εοδομίας του Δήμου Νέας Σμύρνης.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε»τονι»ή της Αυτοδιοί-

»ησης »αι της Απο»εντρωμένης Διοί»ησης - Πρόγραμμα 
Κα¼¼ι»ράτης» (Α΄ 87) »αι ειδι»ότερα το άρθρο 97Α.

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Απο»εντρωμένης 
Διοί»ησης Αττι»ής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 28 »αι 28Α του ν. 4325/2015 «Ε»δημο»ρα-
τισμός της Διοί»ησης-Καταπο¼έμηση Γραφειο»ρατίας 
»αι Η¼ε»τρονι»ή Δια»υβέρνηση, Απο»ατάσταση αδι»ιών 
»αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως συμπ¼ηρώθη»ε με 
τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του »υβερνητι»ού έργου »αι ά¼¼ες 
διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Το άρθρο 103 του ν 4876/2021 «Ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση της πανδημίας του »ορωνοϊού COVID-19 
»αι την προστασία της δημόσιας υγείας »αι ά¼¼ες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 251).

5. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 απόφαση του Ανα-
π¼ηρωτή Υπουργού Εσωτερι»ών «Αυτοδί»αιη απα¼-

¼αγή του Σπυρίδωνα Κο»»ινά»η του Χρήστου από τα 
»αθή»οντα του Συντονιστή της Απο»εντρωμένης Διοί-
»ησης Αττι»ής »αι ορισμός ασ»ούσης »αθή»οντα Συ-
ντονίστριας της Απο»εντρωμένης Διοί»ησης Αττι»ής» 
(ΥΟΔΔ 1114).

6. Την υπ’ αρ. 27182/25.10.2021 απόφαση του Δημάρ-
χου Νέας Σμύρνης (με αρ. ΑΔΑ 6Χ93ΩΚ3-2Ρ1) περί συ-
στάσεως Τμήματος Πο¼εοδομίας στο Δήμο Νέας Σμύρ-
νης, η οποία διαβιβάστη»ε στην Υπηρεσία μας με το υπ’ 
αρ 27332/26.10.2021 έγγραφο του Γραφείου Δημάρχου 
του Δήμου Νέας Σμύρνης.

7. Το υπ’ αρ. 16573/9.2.2022 έγγραφό με θέμα διαπι-
στωτι»ή πράξη περί επάρ»ειας στε¼έχωσης του Τμήμα-
τος πο¼εοδομίας του Δήμου Νέας Σμύρνης.

8. Το υπ’ αρ. 12887/16.05.2022 έγγραφο του Δημάρχου 
Νέας Σμύρνης με θέμα αδυναμία αντι»ατάστασης ειδι-
»ότητας χωροτά»τη - πο¼εοδόμου μηχανι»ού.

9. Το υπ’ αρ. 13301/19.05.2022 έγγραφο του Δημάρχου 
Νέας Σμύρνης με το οποίο ενημερώνει για τη συνταξι-
οδότηση δύο ε» των υπα¼¼ή¼ων του Τμήματος Πο¼ε-
οδομίας Δήμου Νέας Σμύρνης στις 31.12.2021 »αι την 
παραίτηση ενός υπα¼¼ή¼ου Ιδιωτι»ού Δι»αίου Ορισμέ-
νου Χρόνου.

10. Το υπ’ αρ. 35206/30.5.2022 έγγραφο του Τμήματος 
Οργάνωσης Τ. Α. Α’ Βαθμού του Υπουργείου Εσωτερι-
»ών με θέμα «Λειτουργία Τμήματος Πο¼εοδομίας Δήμου 
Νέας Σμύρνης», αποφασίζει:

Την ανά»¼ηση της υπ’ αρ. 16573/9.2.2022 διαπι-
στωτι»ής πράξης περί επάρ»ειας στε¼έχωσης του 
Τμήματος πο¼εοδομίας του Δήμου Νέας Σμύρνης, 
»αθώς σύμφωνα με τα υπό στοιχεία 8 »αι 9 έγγραφα, 
ε»¼είπουν οι προϋποθέσεις οι οποίες υπήρχαν »ατά τη 
στιγμή της έ»δοσής της, όπως αυτές είχαν διαπιστωθεί 
στην υπ’ αρ. 27182/25.10.2021 απόφαση του Δημάρ-
χου Νέας Σμύρνης (με αρ. ΑΔΑ 6Χ93ΩΚ3-2Ρ1) περί 
συστάσεως Τμήματος Πο¼εοδομίας στο Δήμο Νέας 
Σμύρνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Μαΐου 2022

Η Ασ»ούσα »αθή»οντα Συντονίστριας 
Απο»εντρωμένης Διοί»ησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

8 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύ¼¼ου 2927

28837

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.08 22:28:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£28838 Τεύχος B’ 2927/08.06.2022

Αριθμ. 72616 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών »ίνησης 
ε»τός έδρας των υπα¼¼ή¼ων του Δήμου Σπετσών.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε»τονι»ή της Αυτοδιοί-

»ησης »αι της Απο»εντρωμένης Διοί»ησης - Πρόγραμμα 
Κα¼¼ι»ράτης» (Α΄87).

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Απο»εντρωμένης 
Διοί»ησης Αττι»ής» (Α΄ 228),

γ) της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτι»ές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οι»ονομι»ής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊ»ό Μηχανισμό Σταθερότητας »αι ρυθμίσεις για την 
υ¼οποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94).

δ) των άρθρων 28 »αι 28Α του ν. 4325/2015 «Ε»δημο-
»ρατισμός της Διοί»ησης-Καταπο¼έμηση της Γραφειο-
»ρατίας »αι Η¼ε»τρονι»ή Δια»υβέρνηση. Απο»ατάσταση 
αδι»ιών »αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως συμπ¼ηρώ-
θη»ε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του »υβερνητι»ού έργου »αι ά¼¼ες διατάξεις» 
(Α΄ 21).

2. Την υπ’αρ. οι». 45873/17114/01.06.2017 (Β΄ 2055) 
απόφαση του Συντονιστή Απο»εντρωμένης Διοί»ησης 
Αττι»ής, περί μεταβίβασης δι»αιώματος υπογραφής.

3. Την υπ’ αρ. 35335/17-03-2022 (Β΄ 1497) απόφαση 
του Συντονιστή Απο»εντρωμένης Διοί»ησης Αττι»ής 
περί του »αθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών »ίνησης ε»τός έδρας των αιρετών »αι υπα¼¼ή-
¼ων του Δήμου Σπετσών.

3. Το υπ’ αρ. 1586/31-05-2022 αίτημα του Δήμου Σπε-
τσών.

4. Την υπ΄αρ. 1587/31-05-2022 βεβαίωση της Οι»ο-
νομι»ής Υπηρεσίας του Δήμου Σπετσών περί »ά¼υψης 
δαπάνης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετα»ίνησης ε»τός έδρας των υπα¼¼ή¼ων ιδιωτι»ού 
δι»αίου ορισμένου χρόνου του Δήμου Σπετσών ως εξής:

Ιδιότητα/Κ¼άδος-
Ειδι»ότητα 

Άτομα
Ανώτατο όριο ημερών μετα-
»ίνησης »ατ’άτομο, »ατ’έτος

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 60

Η δαπάνη που θα προ»¼ηθεί από την υ¼οποίηση της 
απόφασης για την »ίνηση ε»τός έδρας των υπα¼¼ή¼ων 
του Δήμου Σπετσών θα βαρύνει τον προϋπο¼ογισμό του 
οι»ονομι»ού έτους 2022, ως εξής:

- Στον Κ.Α.Ε.  20.6422.001  δαπάνη ύψους  8.000,00 €.
- Στον Κ.Α.Ε.  70.6422.001  δαπάνη ύψους  1.000,00 €.
Αντίστοιχες πιστώσεις θα προβ¼εφθούν »αι στους 

προϋπο¼ογισμούς των επόμενων ετών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα 1 Ιουνίου 

Με εντο¼ή Συντονιστή Απο»εντρωμένης Διοί»ησης
Ο Αναπ¼ηρωτής Προϊστάμενος Γενι»ής Διεύθυνσης 
Εσωτερι»ής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Αριθμ. 31466 (3)

Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερω-
ρια»ής απασχό¼ησης »αι »ατά τις Κυρια»ές »αι 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπα¼¼ή¼ων της Διεύθυν-
σης Παιδείας, Πο¼ιτισμού »αι Αθ¼ητισμού του 
Δήμου Αγρινίου για το Β΄ εξάμηνο έτους 2022.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 36, 48, 49 »αι 176 του Κώδι»α »ατάστασης 

δημοτι»ών »αι »οινοτι»ών υπα¼¼ή¼ων» (ν. 3584/2007, 
Α΄143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο¼ογι»ές ρυθμίσεις »αι 
ά¼¼ες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομι»ών στόχων »αι διαρθρωτι»ών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γενι»ού Γραμματέα Απο»εντρωμένης Διοί»ησης Δυτι»ής 
Ε¼¼άδος, Πε¼οποννήσου »αι Ιονίου «Έγ»ριση Οργανι-
σμού Εσωτερι»ής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β΄2183).

4. Την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση Γενι»ού 
Γραμματέα Απο»εντρωμένης Διοί»ησης Δυτι»ής Ε¼¼ά-
δος, Πε¼οποννήσου »αι Ιονίου «Καθιέρωση εξαιρέσεων 
από το »αθορισμένο ωράριο υπα¼¼ή¼ων του Δήμου 
Αγρινίου» (Β΄1020) όπως τροποποιήθη»ε με την υπ’ αρ. 
291953/2019 (Β΄ 535) απόφαση.

5. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπο¼ογισμό του 
Δήμου οι»ονομι»ού έτους 2022.

6. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το υπ’ αρ. 30545/
30-5-2022 υπηρεσια»ό σημείωμα της Διεύθυνσης Παι-
δείας- Πο¼ιτισμού »αι Αθ¼ητισμού, ¼όγω έ¼¼ειψης προ-
σωπι»ού »αι φόρτου εργασίας προ»ύπτουν ενδει»τι»ά οι 
»άτωθι εποχια»ές ή έ»τα»τες »αι επείγουσες υπηρεσια-
»ές ανάγ»ες, οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο 
με εργασία »αθ’ υπέρβαση του »ανονι»ού ωραρίου τις 
απογευματινές ώρες:

• Ενδει»τι»ά για το Τμήμα Παιδείας »αι Διά Βίου Μάθη-
σης, ¼όγω ότι δεν μπορεί να ¼ειτουργήσει σε δύο βάρδιες 
¼όγο έ¼¼ειψης προσωπι»ού για την »ά¼υψη υπηρεσια-
»ών αναγ»ών: α) συνεργασία με τους υπεύθυνους του 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης για υ¼οποίηση προγραμμά-
των ενη¼ί»ων, το έργο υ¼οποιείται από το Δήμο μας σε 
συνεργασία με το ΙΝΕΔΙΒΙΜ του Υπουργείου Παιδείας, 
β) διοι»ητι»ή »αι γραμματεια»ή υποστήριξη των Νομι-
»ών Προσώπων, Σχο¼ι»ών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας 
»αι Δευτεροβάθμιας Ε»παίδευσης, γ) συμμετοχή σε πο-
¼ιτιστι»ές »αι ε»παιδευτι»ές ε»δη¼ώσεις των Σχο¼ι»ών 
Μονάδων »ατά την διάρ»εια της σχο¼ι»ής χρονιάς που 
γίνονται »αι Σάββατα.

• Οι εργαζόμενοι του Τμήματος Πο¼ιτισμού Αθ¼ητισμού 

»αι Νέας Γενιάς, (φύ¼α»ες, εργάτες »αθαριότητας, γενι»ών 

»αθη»όντων, δενδρο»όμοι, χειριστές μηχανημάτων) ¼όγω 

της ιδιαιτερότητας του αντι»ειμένου της εργασίας τους 

(Πρώην Δημοτι»ό Αθ¼ητι»ό Κέντρο Αγρινίου «ΜΙΧΑΛΗ 

ΚΟΥΣΗ» »¼ειστού γυμναστηρίου Αερογέφυρας, Γηπέδου 

Αγίου Κωνσταντίνου, Κ¼ειστού Κο¼υμβητηρίου »αθώς »αι 

των ά¼¼ων 30 δημοτι»ών γηπέδων) »α¼ούνται σε έ»τα»τες 

περιπτώσεις, για τη διεξαγωγή αγώνων, προπονήσεων 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 28839Τεύχος B’ 2927/08.06.2022

ομάδων »αι δημοτών, έ¼εγχος, επίβ¼εψη αγώνων, φύ¼αξη 

»αι »αθαρισμός χώρων την ώρα των προπονήσεων »αι 

των αγώνων. Οι Αθ¼ητι»ές Ενώσεις (ΕΣΚΑΒΔΕ - ΕΣΠΕΔΕ 

- ΕΠΣΝΑ), διοργανώνουν έ»τα»τα, στο Δημοτι»ό Αθ¼ητι-

»ό Κέντρο τις εξ αναβο¼ής αγώνες των πρωταθ¼ημάτων 

τους, που τις περισσότερες φορές τε¼ειώνουν »αι μετά 

τις 23:45 (»αθημερινά ή Σαββατο»ύρια»α).

• Το Τμήμα έχει δύο »ηπουρούς που φροντίζουν για 

το »¼άδεμα των μεγά¼ων δένδρων, το πότισμα »αι την 

συντήρηση των φυσι»ού χ¼οοτάπητα, το χτένισμα του 

συνθετι»ού χ¼οοτάπητα »αθώς το ράντισμα των άγρι-

ων χόρτων »αι την αποψί¼ωση των ξερών θάμνων, που 

βρίσ»ονται στις εγ»αταστάσεις του αθ¼ητι»ού »έντρου 

έ»τασης 80 στρεμμάτων »αι επιμε¼είται της συντήρησης 

30 γηπέδων του Δήμου (»οπή »αι συντήρηση χ¼οοτά-

πητα) μας σε ώρες που δεν αθ¼ούνται σωματεία »αι δη-

μότες. Τέ¼ος πραγματοποιεί τη χάραξη των διαστάσεων 

(γραμμών) των γηπέδων με χρώμα όπως ορίζει ο νόμος 

για την επίσημη διεξαγωγή αγώνων ποδοσφαίρου.

• Η Προϊσταμένη ΠΕ Καθηγητών Φυσι»ής Αγωγής, συ-

ντονίζει »αι επιβ¼έπει τους εργαζόμενους της απογευμα-

τινής Βάρδιας, έρχεται σε έ»τα»τους ή εξ αναβο¼ής αγώ-

νες των ενώσεων ΕΣΚΑΒΔΕ - ΕΣΠΕΔΕ - ΕΠΣΝΑ - Γραφείο 

Φυσι»ής Αγωγής Νομού Αιτω¼/νίας, Υπουργείο Παιδείας, 

(σχο¼ι»ούς αγώνες) που διεξάγονται »αθημερινά ή τα 

Σαββατο»ύρια»α.

• Ο ένας (1) διοι»ητι»ός υπά¼¼η¼ος προσφέρει γραμμα-

τεια»ή υποστήριξη »ατά τη διάρ»εια των προπονήσεων 

των σωματείων »αι των αθ¼ητι»ών αγώνων »ατά τις απο-

γευματινές ώρες »αθώς »αι τα Σάββατα »αι τις Κυρια»ές.

7. ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ: Η Διεύθυνση Παιδείας - Πο¼ιτισμού 

»αι Αθ¼ητισμού »αι συγ»ε»ριμένα το Τμήμα Πο¼ιτισμού - 

Αθ¼ητισμού »αι Νέας Γενιάς ¼ειτουργεί σε δύο βάρδι-

ες από 07:00 π.μ. έως 15:00 μ.μ. »αι από 15:00 μ.μ. έως 

23:00 μ.μ. σύμφωνα με την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 

απόφαση Γενι»ού Γραμματέα Απο»εντρωμένης Διοί»η-

σης Δυτι»ής Ε¼¼άδος «Καθιέρωση εξαιρέσεων από το 

»αθορισμένο ωράριο υπα¼¼ή¼ων του Δήμου Αγρινίου» 

(Β΄ 1020) όπως τροποποιήθη»ε με την υπ’ αρ. 291953/

2019 (Β΄ 535/2020) απόφαση.

• Στο Τμήμα Βιβ¼ιοθη»ών »αι Αρχείων, »ρίνεται ανα-

γ»αία η υπερωρια»ή απασχό¼ηση των υπα¼¼ή¼ων, το 

οποίο μπορεί να ¼ειτουργήσει σε δύο βάρδιες, ¼όγω 

έ¼¼ειψης προσωπι»ού για την »ά¼υψη υπηρεσια»ών 

αναγ»ών »αι τις απογευματινές ώρες από 16:00 μμ έως 

20:00 μμ:

• Η Δημοτι»ή Βιβ¼ιοθή»η ¼ειτουργεί περά του »ανονι-

»ού ωραρίου 07:00 πμ έως 15:00 μμ

• Συμμετοχή στις απογευματινές ε»δη¼ώσεις του παι-

δι»ού τμήματος της βιβ¼ιοθή»ης.

• Συμμετοχή σε πο¼ιτιστι»ές δραστηριότητες που γί-

νονται σε μη εργάσιμες ώρες.

• Καταγραφή βιβ¼ίων που προέρχονται από δωρεές 

οι οποίες χρονι»ά δεν μπορούν να προβ¼εφθούν α¼¼ά 

πρέπει άμεσα να ταξινομηθούν, να »ατα¼ογογραφηθούν 

»αι να ενταχθούν στο υ¼ι»ό τις βιβ¼ιοθή»ης μέσω του 

ΑΒΕΚΤ 5.6.

• Ο¼ο»¼ήρωση τις μηχανογράφησης »αι των υπο¼οί-

πων βιβ¼ίων μέσω του μηχανογραφι»ού συστήματος 

ΑΒΕΚΤ 5.6 του Εθνι»ού Κέντρου Τε»μηρίωσης για την 

εύρυθμη ¼ειτουργία τις Βιβ¼ιοθή»ης.

• Ο Διευθυντής ε¼έγχει, συντονίζει »αι εποπτεύει, ό¼ες 

τις απογευματινές έ»τα»τες υπερωρια»ές εργασίες της 

Διεύθυνσης.

8. Την ανάγ»η να εργαστούν οι υπά¼¼η¼οι της Δι-

εύθυνσης Παιδείας - Πο¼ιτισμού »αι Αθ¼ητισμού του 

Δήμου υπερωρια»ά, για την αντιμετώπιση εποχια»ών, 

ε»τά»των ή επειγουσών υπηρεσια»ών αναγ»ών το Β΄ 

εξάμηνο έτους 2022.

9. Την υπ’ αρ. 28614/23-5-2022 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οι»ονομι»ών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων, 

αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο έτους 2022 υπερω-

ρια»ή απασχό¼ηση ανά υπά¼¼η¼ο: απογευματινή έως 

ε»ατόν εί»οσι ώρες (120), μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 

»ατά τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες ημέρες »αι μέχρι ενε-

νήντα έξι (96) »ατά τις νυχτερινές ώρες, για την »ά¼υψη 

των έ»τα»των, επειγουσών »αι εποχια»ών υπηρεσια»ών 

αναγ»ών της Διεύθυνσης Παιδείας - Πο¼ιτισμού »αι 

Αθ¼ητισμού του Δήμου Αγρινίου »αι πιο συγ»ε»ριμένα:

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

(  ) 

 

  

  

 

 

(  ) 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

            

 -

 &  

(   

  ) 

1 1            120   

  &   

 
4 2  1  1        480   

 -

 &   
16 1  4 5   3 3     1440 560 448 

  & 

 
7 1 1 1  3 1       840   

 28             2880 560 448 

 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£28840 Τεύχος B’ 2927/08.06.2022

Η δαπάνη για την αποζημίωση υπερωρια»ής απασχό-

¼ησης του πιο πάνω προσωπι»ού θα »α¼υφθεί από τις 

αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπο¼ογισμού 

έτους 2022 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 15-6012.001 »αι ΚΑ: 

15-6022.001 της Διεύθυνσης Παιδείας - Πο¼ιτισμού »αι 

Αθ¼ητισμού.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερω-

ρια»ής απασχό¼ησης »αι των υπα¼¼ή¼ων, θα βεβαιώ-

νεται με υπηρεσια»ό σημείωμα του Προϊσταμένου της 

Διεύθυνσης »αι του Προϊσταμένου του αντίστοιχου 
Τμήματος.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 1 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τη¼. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02029270806220004*


